
Referat fra bestyrelsesmøde den 25. januar kl. 10.00 i det lille lokale oppe i kirkeladen i Grevinge 

 

Dagsorden. 

 

1. Status fra udvalg. - Vejudvalg – Drænudvalg  

2. Status på hjemmesiden / Facebook 

3. Bordet rundt Alle – Velkomstskrivelse (ny udgave vedhæftet) 

4. Økonomi (kasserer/bogholder). Gennemgang og godkendelse af regnskab (kasserer 

og Marijanne) 

5. Vedtægter til endelig indstilling til generalforsamlingen. 

6. næste møde / dato for generalforsamling. Hvem fortsætter i bestyrelsen / fortsætter 

ikke! 

7. Eventuelt. 

 

Deltagere: 

Jørgen Buur – JB 

Peder Brusen – PB 

Ole Enevoldsen – OE 

Jeanette Lovén – JL 

Sebastian Fohlmann -SF 

Brian Petersen – BP (suppleant 

Marijanne Nielsen – MN (Bogholder) 

Fraværende: 

Gitte Frimann – GF (suppleant) Afbud 

 

Ad. 1. SB gav en kort orientering omkring han mangler kontakt til den person som i sin tid stod for 

stenbelægning i den grundejerforening som har dette ved indkørsel til foreningen. SB følger op og 

giver besked til bestyrelse når han har fået kontakt til personen. 

 

Vejudvalget OE og BP oplyste at de er i kontakt med entreprenør omkring der igen er meget store 

huller i vejene, og for at høre om entreprenør vil give et tilbud på fast pasning/udbedring af veje.  

Vejudvalget har en kontakt ved kommunens vejafdeling og vil lige tage en snak omkring hvad 

erfaring der måtte være for andre områder i kommunen! 

Dræn er gennemgået/spulet og er også eftertjekket for kort tid siden. Alle dræn virker og vand 

løber fint til brønde. Der har ikke været oplyst problemer fra grundejere. 

Der er EN brønd som ikke kan lokaliseres (er inde på en grund og tildækket med jord/græs). 

Udvalget vil indenfor 2 uger igen forsøge at lokalisere brønden, så der kan spules og tjekkes for 

gennemløb fra denne brønd.  



Drænudvalget vil via kontakt til kommune undersøge hvorfor den afvandings kanal der løber langs 

Gislingevej ikke er oprenset, da den er en del af dræning af området. 

Drænudvalget foreslår at foreningen hvert år får gennemgået og spulet alle dræn samt brønde. Det 

vil sikre at lukkede drøn opdages hurtigt, samt omkostning ved spuling og gennemgang vil være 

betydeligt billigere da det mere vil være ”løbende vedligeholdelse” og ikke den store omgang som 

vi lige har fået lavet. Beløbet anslås til kr. 10.000, - som indstilles på budget til vedtagelse på 

generalforsamlingen. 

 

Ad. 2. SB oplyste at hjemmeside er kørende og opdateret – MN oplyste der mangler noget omkring 

oplysning på hjemmesiden af personer tilknyttet bestyrelsen og kontakt data. SB tilretter. 

SL meddelte Facebook kørte uden de store problemer. Der var lidt omkring brugernes private 

salgs opslag på siden, og det blev besluttet at opslag som ikke har direkte tilknytning til enten 

bestyrelse eller en almen orientering grundejerne imellem, skal ske på en undergruppe og ikke 

som en officiel side. 

 

Ad. 3. Der var forskellige indlæg og bemærkninger under bordet rundt. Ny velkomst skrivelse 

tilsendes nye grundejere via MN og JL samt SB oplægger eksemplar på hhv. hjemmeside samt FB 

og et eksemplar sættes på opslagstavlen (MN) 

 

Ad. 4. Regnskab blev gennemgået af PB samt MN og enkelte efterposteringer blev forklaret. Der 

er i regnskabet en bemærkning fra revisor omkring et beløb brugt til sommerfest 2024, som ikke 

var godkendt på generalforsamlingen 2024. 

Bestyrelsen har i et tidligere referat besluttet at festudvalget som blev nedsat under 

generalforsamlingspunktet Eventuelt i 2024. Kunne have et budget på kr. 10.000 for afholdelse af 

en sommerfest som netop blev meget efterspurgt – netop på generalforsamlingen 2024. 

Et tilsvarende beløb vil være indført i budget for en sommerfest i 2025 til den kommende 

generalforsamling. 

Bestyrelse har underskrevet regnskabet for 2024 som bliver forelagt den kommende 

generalforsamling. 

 

Ad. 5. De foreslåede ændringer til vedtægterne indstilles til godkendelse på den kommende 

generalforsamling.  

 

Det forventes ikke at der vil det fornødne flertal (66,66 %) af stemmeberettigede tilstede på 

generalforsamlingen, hvorfor der skal være en ekstraordinær generalforsamling efterfølgende for 

en endelige godkendelse ifald den ordinære generalforsamling godkender vedtægtsændringerne. 

 

Ad. 6. Næste møde vil være kort før den ordinære generalforsamling som er planlagt til 12. april 

2025 kl. 10.00 – 14.00 i kirkeladen i Grevinge. 

 



Ad. 7. JL måtte forlade mødet grundet anden aftale og mødet sluttede med lidt socialt samvær kl. 

13.30 

 

Ref. JB 

 

 


